dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

22-082

22-083

22-084

22-085

22-086

22-087

22-088

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1"
KOHCaNTUHra"

000 "MHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1"
KOHCaNTUHra"

000 "MHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNnTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTnTyT
OLLEHKN 1"
KOHCaNTuHra"

000 "NHcTnTyT
OLLEHKN 1"
KOHCaNTuHra"

CBepeHun

CtapocTuH Banepuin Muxainnosuy

001654

28.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.10.2022

03.10.2022

04.10.2022

07.10.2022

19.10.2022

24.10.2022

25.10.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

3eMeJibHble Y4aCTKUN

3eMesibHbIN y4acCTOK

HeXwunnoe 3gaHnme

OBa 3eMeJibHbIX y4aCTKa

2 KT n kabenbHaa nmHuA

O6beKT KanmTanabHOro
CTponTenbCTBa

OBv>XxnuMoe nmyLLecTtso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



22-091

22-084/1

22-093

22-094

22-095

22-096

22-097

22-083/1

22-085/1

22-078/1

22-082/1

22-100

000 "MHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTuHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTUHra"

000 "MHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNnTuHra"

000 "NHcTuTtyT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "MHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

000 "MHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCanTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1"
KOHCaNTUHra"

000 "MHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCanNTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLLEHKN 1"
KOHCaNTUHra"

000 "MHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNnTuHra"

000 "NHCTUTYT
OLIEHKN 1"
KOHCaNTuHra"

01.11.2022

03.11.2022

14.11.2022

25.11.2022

25.11.2022

15.11.2022

16.11.2022

21.11.2022

24.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

01.12.2022

3eMefibHbIN y4acCToOK

HeXwunoe 3gaHune

onpeaeneHne pbiHOYHO

obocHOBaHHOW rog0BON

CTaBKWN apeHAbl

CepBuUTyT

CepBuTyT

OBXXMMOE MMYLLLeECTBO

OBMXMMOE UMYLLLECTBO

3eMeJSibHbI Y4acToK

OBa 3€MeJIbHbIX Y4aCTKa

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eéMeJibHble€ Y4aCTKUN

nebuntopockas
3a[10/DKEHHOCTb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



22-102

22-103

22-104

22-105

000 "NHcTuTyT
OLEHKN N
KOHCaNTuHra"

000 "NHcTnTyT
OLEHKN N
KOHCaNTUHra"

000 "NHcTuTyT
OLEHKN N
KOHCaNnTuHra"

000 "NHcTuTtyT
OLIEHKN 1
KOHCaNTUHra"

14.12.2022

19.12.2022

22.12.2022

28.12.2022

KoTenbHas

MoTenb

OBMXMNMOE MMYLLLECTBO

HeaBMXNMMOoe NMyLLeCTBO

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas



