

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Старостин Валерий Михайлович		
Номер в реестре членов РОО		001654		
Дата включения в реестр членов РОО		28.11.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
22-082	ООО "Институт оценки и консалтинга"	03.10.2022	земельные участки	рыночная
22-083	ООО "Институт оценки и консалтинга"	03.10.2022	земельный участок	рыночная
22-084	ООО "Институт оценки и консалтинга"	04.10.2022	нежилое здание	рыночная
22-085	ООО "Институт оценки и консалтинга"	07.10.2022	два земельных участка	рыночная
22-086	ООО "Институт оценки и консалтинга"	19.10.2022	2 КТП и кабельная линия	рыночная
22-087	ООО "Институт оценки и консалтинга"	24.10.2022	Объект капитального строительства	рыночная
22-088	ООО "Институт оценки и консалтинга"	25.10.2022	Движимое имущество	рыночная

22-091	ООО "Институт оценки и консалтинга"	01.11.2022	земельный участок	рыночная
22-084/1	ООО "Институт оценки и консалтинга"	03.11.2022	нежилое здание	рыночная
22-093	ООО "Институт оценки и консалтинга"	14.11.2022	определение рыночно обоснованной годовой ставки аренды	рыночная
22-094	ООО "Институт оценки и консалтинга"	25.11.2022	Сервитут	рыночная
22-095	ООО "Институт оценки и консалтинга"	25.11.2022	Сервитут	рыночная
22-096	ООО "Институт оценки и консалтинга"	15.11.2022	движимое имущество	рыночная
22-097	ООО "Институт оценки и консалтинга"	16.11.2022	движимое имущество	рыночная
22-083/1	ООО "Институт оценки и консалтинга"	21.11.2022	земельный участок	рыночная
22-085/1	ООО "Институт оценки и консалтинга"	24.11.2022	два земельных участка	рыночная
22-078/1	ООО "Институт оценки и консалтинга"	28.11.2022	земельный участок	рыночная
22-082/1	ООО "Институт оценки и консалтинга"	29.11.2022	земельные участки	рыночная
22-100	ООО "Институт оценки и консалтинга"	01.12.2022	дебиторская задолженность	рыночная

22-102	ООО "Институт оценки и консалтинга"	14.12.2022	Котельная	рыночная
22-103	ООО "Институт оценки и консалтинга"	19.12.2022	Мотель	рыночная
22-104	ООО "Институт оценки и консалтинга"	22.12.2022	движимое имущество	рыночная
22-105	ООО "Институт оценки и консалтинга"	28.12.2022	недвижимое имущество	рыночная